
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

ENTE APPALTANTE: Provincia di Savona – Settore Gestione della Viabilità Edilizia e Ambiente 

_ Servizio Manutenzioni Stradali Ordinarie e Segnaletica.

OGGETTO: Lavori  di  Manutenzione  stradale  straordinaria  piani  viabili  –  Bitumature  Zona

Sassellese e levante Savonese anno 2021 - CUP J37H21004580003 - CIG 8890227F64.

TIPOLOGIA DI AFFIDAMENTO:  procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto degli

artt.  36 comma 2 lettera b) D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. sulla base del criterio del minor prezzo

(mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara), ai sensi dell'articolo 36 comma 9bis del

D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i..

AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA: Determinazione  Dirigenziale  n.  2502 del  27.09.2021

esecutiva dal 28.09.2021.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Ribasso percentuale offerto sull'elenco prezzi posto a base di 

gara ai sensi dell'artico 95 D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i..

IMPRESE INVITATE:

� Bogliolo S.a.s. Di Bogliolo Biagio & C. – Alassio (SV);

� E.S.O. Strade S.r.l. – Genova (GE);

� I.L.S.E.T. S.r.l. – Genova (GE);

� Impresa COGECA S.r.l. – Albenga (SV);

� Impresa di Costruzioni Silvano& C. S.r.l. – Sanremo (IM).

OFFERTE RICEVUTE:

� Bogliolo S.a.s. Di Bogliolo Biagio & C. – Alassio (SV);

� Impresa COGECA S.r.l. – Albenga (SV);

� Impresa di Costruzioni Silvano& C. S.r.l. – Sanremo (IM).

OFFERTE AMMESSE:

� Bogliolo S.a.s. Di Bogliolo Biagio & C. – Alassio (SV);

� Impresa COGECA S.r.l. – Albenga (SV);

R
ip

ro
d
u
zi

o
n
e 

d
el

 d
o
cu

m
en

to
 i

n
fo

rm
at

ic
o
 s

o
tt

o
sc

ri
tt

o
  
d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
V

IN
C

E
N

Z
O

 G
A

R
E

R
I.

P
ro

to
co

ll
o
 n

. 
0
0
4
6
9
4
2
/2

0
2
1
  
d
el

  
2
9
/0

9
/2

0
2
1



� Impresa di Costruzioni Silvano& C. S.r.l. – Sanremo (IM).

AGGIUDICATARIA: Impresa COGECA S.r.l. con sede legale in Viale Martiri della Foce, 20/3 –

17031 Albenga (SV), C.F./P.I.V.A. 01299550093 che ha offerto il ribasso del 8,15%.

IMPORTO AGGIUDICATO: Euro 336.061,96 per lavori, Euro 2.971,00 per oneri per la sicurezza,

Euro 74.587,25 per IV,A, 22% per totali Euro 413.620,21.

Ricorsi: al T.A.R. Liguria o al Presidente della Repubblica entro i termini di legge.

Il Dirigente Del Settore

dott. ing. Vincenzo GARERI

R
ip

ro
d
u
zi

o
n
e 

d
el

 d
o
cu

m
en

to
 i

n
fo

rm
at

ic
o
 s

o
tt

o
sc

ri
tt

o
  
d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
V

IN
C

E
N

Z
O

 G
A

R
E

R
I.

P
ro

to
co

ll
o
 n

. 
0
0
4
6
9
4
2
/2

0
2
1
  
d
el

  
2
9
/0

9
/2

0
2
1


